Press Release              川越市

（報道関係各位） 令和６年３月２１日 発表

令和６年能登半島地震の被災地へ職員等を派遣します

令和６年能登半島地震の被災地に応急給水支援活動として職員及び給水車等を派遣します

ので、お知らせします。

派遣期間：令和６年３月２６日（火）から令和６年３月３１日（日）まで

２回目の派遣になります。

３月２６日（火）午前９時に川越市上下水道局を出発します。

派遣場所：石川県輪島市（予定）

活動内容：給水車による応急給水活動

派遣車両：給水車１台、サポートカー１台

派遣職員：上下水道局職員４名

概要

詳細

【本件に関するお問い合わせ】

川越市上下水道局 総務企画課 総務担当  担当者：佐藤

☎049-223-3063（直通）Fax：049-223-3078 メール：somukikaku★city.kawagoe.lg.jp

                                       （＠を★と表記しています。）

 HP 公開